
зАтвЕрджЕно
наказом  РВ ФдМУ  по Львівській.
3акарпатській  і`а Воj"нській
Областях
ї\д ) І. l г'.  'рз4№

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UА-РS-2020-11-25-000044-2

К.і[от]  об'єкт`а  7740

0 * l .'; l

НаймеНуваІШяоПератОра,череЗеjlекl`рОнІІиймайданЧиКяІ4.огобулоjавСдепоінфоР`1аціЮпроJІОlв
ЕТС:Товарнабіржа"Товарно-сировиннабіржа"Га."Онтракт"

Найме11уваннЯопеРаторЩчереЗеjlеКтронНиймайдаІ1чІ1І{Як"оЧи1ІнІ1мОрСІlдаІml11оданоЗаявуНа
учасТьвеjlекlронІІОМуауКціоlІі:ТоваРнаб.ІРжа"Товарно-с11рОвиІtнабіржа"ГаЛко[1тРакт"

НОмер Iіоту: 7740

Оі}ганіза-іораукціоііу:РВФдМУпоЛьвівській`Закарііаі`сьіtійтаВошпіськіҐіttбласіях

Статус електронного аукціону:  Один учасник

да" та час початку елек гронІ1Ого а}'кціону: не вказано

дата та час завершення елекі ронного аукціону: ііе іjh.азано

Найменуваншакгивів(май1lа)/праваjlоту(скІ1адjlОту):Аукціон'3г1родовженнядоіов?руорещї1
державногонерухомогомай[іа-нежит.іовогоііриміщення№2.плошею151,9кв.м`щорозмішенев
одноповерховійбудівjіігаражнихбоксівзаадресою:м.Львів`вулJlуганська,3,таперебжнабаjіансідП
"Львівський військовий .гіісокомбінаіu  . ТерМін оренди 4 роки  11  місяців  Чш"і1 орендар \ш  переважне

правонапродов>і{сннядоґоворуорснди.дета.іьнаінформащпрооб'єкторендигапорядокга№и
тіроведенняаукціонуміститт,сявдок}ментіі\ауі{ціону,Hриєд+іашхґгіодtіііогоttголошснняКшноб'єкіа
7740

Аукціон'зпродовжен1]ядоговор}'Орендидержавногонерухmlсmмайна-пежитловогопри\1Ішепня
№2,іітіощею151.9кmціцорозміщеневодноііоверховійб}ґдівjіігаражнихбоксшза€щ]есоюм.Лшів,
вутіЛугdнсьі`d,3,т`аііеребуває[іабcmансід11".1ьвівськийвіійськовийjіісокомбінат"Тершоретіди4тtоки
11  місяців. Чинний  ореі]дар має персва>іtпе право на ііродов+кенU>і догонору огіе"   дет<тпьна інформація
іірооб'єmорендит`апорядокгаумовипрєtведенняаукціон}ґмісінтьсjівдок.\'\іеііішаукціон.hпрі,іtіінанж
до даного оголошен"

Стартовий розмір орендно.і. гіла" 6 542 00 [`РН без ПдВ

Ціна реа.іізаці.ЬҐоре[ідна плата ііа місяць: 6 542.ОО ГРН без ПдВ

Крок аукціон)ґ: 65.42 ГРН

РОзмір гарантійного внеску: 3 27 l .00 ГРН

Учасники е.тектронного аукщону:

1.    (чинний орендар, якііГі маt щ),іво на реалізацію
ііерева'л`.ноіо

\ігігтіігJLг.   `.г'-.~--і-'  --г ---.

т|оговору оренди): Фі3ич+1а особа підпbиємець Павлик Юрі1-1
2536614933

Переможсць елекгронііого аукціону (чпнний орендар, іікий має іі__і   __^ ,..,. \.  ,т`; .,,. тіця  ,`гг`6я   пі пm"є\{еL1,lJ,lтJ\„L\,цL,   -у,--_ _  г  _ ___                      v                       _

пІ)ава на продовження договоІ* ОрешІІ): Фіjиqна особа підприє
РНОКП1 Т : 2536614933

1

ОдоВЖСНТІЯ

рсважного
13И1І,    К(Ї,Г|



Реквізити організатора дїія сплати кош ів/ОрещноЇ пла ги 3а активи (майно)/право, перерахування
оператором внесків:
Отримувач: Регіонаjіьне віддіJіенн>і  Фонду державіtого  майна Уh.раЇііи  по Львівській`  З{`ікарпатській  іа
Воjіинській областях
Рахунок №UА87820l 7203552390О І О() 1157855
Банк отрт",vвача: дКСУ, м.  КиЇв, МФО 820172 І{Од ЄдРПОУ 42899921.
Призначення ттлаге>і{,v:  (Обовіязково ві{азати за що)

РеЄСтраційНИй внесоІ{, який стЯГуЄться З кожного УЧаСника в е.тіектроНному аущіоні:
472,30  (Чотиг>ис га сі_мдесят дві  гривііі  30  копійок)

ВИНагОрода ОператОРа, чере? е`)lеh.тронНИй май,гіаІ|ч1]І{ якоГО подано подано заяву ві,гІ ОцІІUm
уч,1сника/ ІlинноІО орендаря, яh~ml реалізус своf переважІІе п|)аво на пІ)оцовження договоІ).у оренди:

2 355,12 (дві "сячі  іриста л`ятдесят п`яіь гривень  і2  копійок)

Сума,  що  підjІягає  перераЕ}'ванню  переможцю еjІектіюнного аукціону (чинному орендарю, який
реалізус свос переважне право ІІа пІ}Одовженнп доі овору оренди) ві/І Опt`ратора, .|ерез е|ІектронниҐ]
майданчик якоі о ііодано найвищу ціііову пропозицію:

915,88 (дев`ятсот п`ятнадтіяїь  гривень 88 копійок)

Сума, яка підj]ягає сплаті перемоЖцем е.іеісгронного аукціон}  (чііііним орСндаі)ем, iіі(іій ре,і.іізуЄ
свОС переважне право на продовження договору оренди) як}' необхідііо сіі.гіzічувати щомісячно:

6 542,00 (Шість  і исяч  п`ятсот сорок дві  гривні оо ког]ійок) беі  ПдВ

Протоко.і електронного ауіщjОну сформовано: 22.12.2020 20:00:24

Персможець еl1ектронного аукц1ОгІ}  (уч.tсшк`  що  по,г|ав  єдину з<1яu.y/  зобов'я 3у.`ться
-підІ1иса"  в  (3) трьох  ориґінальш  ІlримIрmlкlх  прогокол  слеh-тро|шоl о t`}'кlщ)щ/  у  с1 |1оhll  передбачсп|  цим  Рег."\1ен ї t)м  аС`О  ІUши\І  І11Ірм.\тивно-

ІІРаІ|О"м  аКТОМ  "  НаПГ)аВ"  йОГО  ІІа  lUцш1СаННЯ  ()mГ)аТОР}',  `1еРеЗ яh=иГl їdh.иМ  ПеРСМОж1ІСм  С1еК І РОІшU! о .t\'кШ()Щ   ( ) І|аСнмо\1)  |ІО=аш  пшU|виЩ)

ЦІНОВУ  JІРОJіоЗИЦіЮ
-ПРОвеС"  РО3Рах\'нок  в1дпоВІдНО  ,1О  ,1ОгоБоР\   | с1  Рсї ,іuІ\їе/lтУ  ("lІmгО  tlо|1мш  Іlш()-1lршового  ал-Г`)`   гt\  п| lп|\`а l  U  jl)ї`)ЕUр  \  стг)ОКU  пС|)єг(баtlеU    ц|"

Регламєнтом `ібо ііішим  нормнтивно-гіравов" аh~іом

Переможець елСКтронного аукціонУ (tІинний орендар, ЯКий ма€  ІІРаво на реаЛіЗацію ІІереважноГО
праВа на пт)Одовження доГОвору і)реі[діі): ФізиЧНа Особа підпрUємець Пав.іик  Юрій  Юрп`іович` код
РНОКПП: 2536614933

//fс'
посада

Оператор, ііерез електронниймайдаlІч
"Товарно-сировинна бір>і{а "Га,іконтракт"

Президент-вико"вчий
директор
ТБ «ТСБ «Галконтрак'і »(

(посада)

2#2;ї:і3€zлїf>  #а Z#  сйсzь
(П  1  Б  )                                            (/|аі`а  тіідлису)

ііаі'івищу цінову проііозицію: Товарна бірtіtа

28`  і8 . Z24сЯо
(да га п ід"с_v)


